[image: image1.png]

                                                      РЕСПУБЛИКА КРЫМ
                                                 НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
                                       ДРОФИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
                                                      10-ая сессия   1-го созыва

                                                        РЕШЕНИЕ   № 5
от   29 мая 2015 г.

                                            с.Дрофино

«Об утверждении Положения о комиссии по проведению

конкурсов на право размещения передвижных нестационарных
торговых объектов (объектов по оказанию  услуг)на территории
муниципального образования Дрофинское сельское поселения
Нижнегорского района Республики Крым »
          В соответствии со ст. 23 Федерального конституционного закона от 21.03.2014 г. № 6-ФКЗ « О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образования в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального значения г. Севастополя», Федеральным законом: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 29.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» руководствуясь решением Дрофинского сельского поселения « Об утверждении Положения о порядке размещения  нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории муниципального образования Дрофинское сельское поселение, Нижнегорского района, Республики Крым», Уставом муниципального образования Дрофинское сельское поселение, Нижнегорского района, Республики Крым, Дрофинский сельский совет решил:

         1. Утвердить Положение о комиссии по проведению конкурсов на право размещения передвижных нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию  услуг)на тер-ритории  муниципального образования Дрофинское сельское поселения Нижнегорского района Республики Крым », согласно приложения к настоящему постановлению.

         2. Разместить настоящее  решение на информационном стенде в Администрации Дрофинского сельского поселения.
         3.   Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю  за  собой.

      Председатель Дрофинского сельского совета                                    Э.Э.Паниев

PAGE

_1486963960.doc
[image: image1.png]